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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M21606026L

2. Data e Regjistrimit 06/04/2022
3. Emri i Subjektit RING MEDIA
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 04/04/2022
6. Kohëzgjatja                  Nga: 04/04/2022

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Rruga "Xhorxh  W.  Bush",  Pallati 
Kasmi, Kati i katert,  zyra Nr. 307. 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 3,00
9. Objekti i aktivitetit Digital  Marketing,  Agjensi  Marketingu me objekt 

sherbimesh  konsulence marketingu, strategji marketingu,  
krijim identiteti  te biznesit,  brandim,  krijim imazhi online,  
dizejnim logo,  emer biznesi,  produksione  fotografi  dhe 
video.  Fushata publicitare,  marrredhenie  me publikun-PR,  
planifikim  mediatik,    negocimin  me median  e per 
monitorimin  e kanaleve televizive,     dhe  zhvillim   imazhi  
per   individe   dhe  kompani,    Programming,   Zhvillim 
programesh  ne te    gjitha platformat per web,  desktop,  
mobile etj duke perfshire proceset  e analizes  planifikim,  
implementim, mirembajtje. Ndermjetesim  ne trajnime dhe 
kurse profesionale ne fushen e zhvillimit te programeve dhe 
IT, Print,  Dizajn produktesh, printim dhe shtyp, prodhime 
dhe shperndarje printimi te te gjitha llojeve duke perfshire:  
kartvizita, fletepalosje,  ftesa,  flyer,  bannera,  rollup,   
menu,  revista,   libra   etj.   Reklama  Exterior, Projektim  
exterior  ne funksion te rritjes se vizibilitetit  dhe imazhit te 
nje exterior. Dizejnim dhe prodhim tabelash:   germa 3d,  
tabela me ndricim,  forex, adeziva, letra murale, punime 
plexiglass  etj. Marka  Tregtare, Sherbim  konsulence  ligjore 
per  rregjistrimin  e markave tregtare, ndjekje e procedurave  



2

te aplikimit dhe keshillim ligjor  per te drejtat e rregjistrimit 
te markave  tregtare,  agjensi Imobiliare, Agjensi turistike,  
Shitje me shumice  dhe pakice, Konsulence 
dokumentacionesh  per sherbimet e institucioneve shteterore, 
Ndermarrja perfaqesimit per kompani te huaja. Gjithashtu  
shoqeria  mund te ushtroj  edhe cdo lloj aktiviteti  tjeter te 
pashprehur me siper,  qe lejohet nga legjislacioni   shqiptar   
ne fuqi.
Alban Rrokaj10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 04/04/2022                Deri: 04/04/2027
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët AlbanRrokaj
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 34.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 34,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët AleksandërPrifti

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 33.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 33,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Ortakët MonilaKaraj

14.1 Vlera e kapitalit                Para: 33.000,00                Natyre: 
14.2 Numri i pjesëve 1,00
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 33,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
15. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

16. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: RING MEDIA
E-Mail: info@ringmedia.al  
Telefon: 0693121191  

17. Statusi: Aktiv
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Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-889013-04-22

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 11/04/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7E2AB41A-C4A2-44CC-9F13-04CD9A6DA662
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1B20727B-A68F-44ED-8EF3-0E7EE1362522
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=03ADBC75-5179-4DB2-B258-4E79D1BF5C07

